Директору ООО
 «Жилищно - коммунальные услуги»

 Кульковой Е.Н.

от ______________________________
______________________________

______________________________

Адрес ____________________________

______________________________

______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к системе ХВС/ВО по адресу:                   н.п. _____________________, ул. _________________, д. ________ и заключить договор на водоснабжение/водоотведение, обязуемся установить прибор учета ХВС.

Контактный телефон: _________________________

Приложение

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________
                                                     _____________________________